

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220802348
Kundennr.: 20270
Datum: 29. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220802847 vom 26.08.2022: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11506:	Lieferung an: JM Automobile, Ilz			
1	42545	42545	Kunststoffschaufel, 3-teilig, 400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,26 kg	3	Stück	4,01	12,03
2	42546	42546	Gummibesen, 300 mm, m. Telekopstiel 830-1400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	3	Stück	4,60	13,80
3	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802847							25,83
			Lieferungsnr. DI220802899 vom 26.08.2022: Externe Belegnr. MITNAHME TOM: *** Rückstand aus Auftrag: DA220007176 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1106				
4	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011474 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1548	1	Stück	0,91	0,91
5	805120		Blattfeder, f. Nachsteller 80512 Blattfeder, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012614 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1668	1	Stück	1,25	1,25
6	60533		HAPERT Scharnierstift kurz HAPERT Scharnierstift kurz, 50 mm, verzinkt	20	Stück	3,91	78,20

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220802348

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012799 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1688				
7	60533		HAPERT Scharnierstift kurz HAPERT Scharnierstift kurz, 50 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012836 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1691	2	Stück	3,91	7,82
8	40059	40059	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013041 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1714	10	Stück	1,51	15,10
9	400062		AL-BE EM 150 V-G, -1500 kg, Vkt. 70 mm AL-BE Zugkugelkupplung EM 150 V-G, bis 1500 Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013675 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1773	1	Stück	19,06	19,06
10	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1090mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	12,10	48,40
11	604780		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1100/ SL 1290 mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22 mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	13,80	55,20

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220802348

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013736 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1775				
12	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014408 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1847	2	Stück	1,80	3,60
13	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015023 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1916	10	Stück	3,88	38,80
14	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015090 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1929	1	Stück	31,62	31,62
15	40058		BÜNTE Abreibseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreibseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015341 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1957	10	Stück	1,31	13,10
16	42221		KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm KNOTT Zugkugelkupplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015447 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1970	1	Stück	54,76	54,76

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220802348

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Stabilus-Stossdämpfer passend für KR/KF 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015578 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1985	1	Stück	16,35	16,35
18	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	40	Stück	1,31	52,40
19	42221		KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm KNOTT Zugkugelpkupplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015974 *** Ihre Belegnr.: AB2022-11382	1	Stück	54,77	54,77
20	805110		AL-KO Simmerring AL-KO Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2014	8	Stück	0,61	4,88
21	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	1,31	13,10
22	70		Frei Haus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802899							509,32
Lieferungsnr. DI220802910 vom 26.08.2022:				Lieferung an: S&J Riedler Karosseriebautechnik GmbH, Wolfsbach			
Externe Belegnr. AB2022-11387:							
23	210133		BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 N, 455 mm, 200 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 500 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8,	2	Stück	6,51	13,02

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220802348

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,73 kg				
24	21142		Auge flach M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	0,46	2,76
25	10523	10523	Lieferungsnr. DI220802913 vom 26.08.2022: Lieferung an: Hängerprofi Steininger , Tresdorf Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11513: ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,30	5,30
26	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220802913							5,30
Total EUR							556,23

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802348 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 31,221